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Конечна листа - прв уписен рок 2023 година 

Телекомуникации и информациско инженерство 

Државна квота 

 
 

Р.Бр. ИД Поени 

1 108698 98,350 

2 107420 94,908 

3 110630 94,604 

4 106347 92,958 

5 105872 91,562 

6 108953 91,407 

7 108512 88,840 

8 108109 88,134 

9 110197 84,969 

10 108780 84,396 

11 106243 82,564 

12 110125 80,082 

 

Скопје, 7.9.2023      Конкурсна комисија на ФЕИТ 


